
Uchwała nr 11/2019 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 30 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Ministerstwem Opieki Zdrowotnej 

Kazachstanu 

 

 

Senat działając na podstawie § 39 ust. 1 pkt 10  Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na zawarcie umowy z Ministerstwem Opieki Zdrowotnej Kazachstanu w 

sprawie realizacji projektu pn. Strategiczne partnerstwo dla modernizacji akademickich 

programów z  uwzględnieniem dyscyplin „Onkologia: onkologiczna diagnostyka 

laboratoryjna” i „Farmakologia kliniczna” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      R e k t o r 

 

        

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 
 


